
Organisation Förnamn Efternamn email

Akademiska hus Jeanette Brinkfält jeanette.brinkfalt@akademiskahus.se

Akademiska hus Ingrid Gustavsson ingrid.gustavsson@akademiskahus.se

Anthon B Nielsen Pär Lager par.lager@abnu.se

Blackboard Richard Burrows richard.burrows@blackboard.com

Blackboard Dan Hewes dan.hewes@blackboard.com

Blackboard Dan Nygren dan.nygren@blackboard.com

Blekinge tekniska högskola Lena Claesson lena.claesson@bth.se

Blekinge tekniska högskola Simon Ektjärn simon.ektjarn@bthstudent.se

Blekinge tekniska högskola Sanna Helminen Karlsson sanna.helminen.karlsson@bthstudent.se

Blekinge tekniska högskola Christian Johansson christian.m.johansson@bth.se

Blekinge tekniska högskola Vicky Johnson Gatzouras vicky.johnson.gatzouras@bth.se

Blekinge tekniska högskola Lena Kransberg lena.kransberg@bth.se

Blekinge tekniska högskola Tobias Larsson tlr@bth.se

Blekinge tekniska högskola Åse Nygren any@bth.se

Blekinge tekniska högskola Rose-Marie Olsson rose-marie.olsson@bth.se

Blekinge tekniska högskola Helen Persson helen.persson@bth.se

Blekinge tekniska högskola Eva Pettersson eva.pettersson@bth.se

Blekinge tekniska högskola Samuel Sörensson samuel.sorensson@bthstudent.se

Blekinge tekniska högskola Victoria Vucic victoria.vucic@bthstudent.se

Canvas Jesper Jensen

Canvas Bas Ten Holter btenholter@instructure.com

Chalmers tekniska högskola Britt-Marie Andersson britt-marie.andersson@chalmers.se

Chalmers tekniska högskola Thommy Eriksson thommy@chalmers.se

Chalmers tekniska högskola Julie Gold julie.gold@chalmers.se

Chalmers tekniska högskola Sofia Månsson sofia.mansson@chalmers.se

Chalmers tekniska högskola Mihail Serkitjis mihail.serkitjis@chalmers.se

Christer Lindgren consulting Christer Lindgren lindgrenchrister@me.com

Cirque Du Soleil Bernard Petiot Bernard.Petiot@cirquedusoleil.com

Collabco/MyDay Matt Dunkin matt.dunkin@collabco.co.uk

Collabco/MyDay Rachel Pygott rachel.pygott@collabco.co.uk

European University Association Hanne Smidt hanne.smidt@telia.com

Försvarshögskolan Sonja Fagerholm sonja.fagerholm@fhs.se

Försvarshögskolan Anna Gahnberg anna.gahnberg@fhs.se

Försvarshögskolan Catrin Mårdell catrin.mardell@fhs.se

Försvarshögskolan Henric Stenmark henric.stenmark@fhs.se

Försvarshögskolan Karl Weigelt karl.weigelt@fhs.se

Försvarsmakten Andreas Nilsson andreas.l.nilsson@mil.se

Försvarsmakten Petter Svensson petter.svensson@mil.se

Grade Peter Edvik peter.edvik@grade.com

Grade Rickard Kajson rickard.kajson@grade.com
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Grade Marie Lenhoff marie.lenhoff@grade.com

Grade Anna Lindström anna.lindstrom@grade.com

Göteborgs univeristet Viktoria Bengtsdotter Katz viktoria.bengtsdotter@gu.se

Göteborgs universitet Veronica Alfredsson veronica.alfredsson@ub.gu.se

Göteborgs universitet Patrik Aronsson patrik.aronsson@pharm.gu.se

Göteborgs universitet Magnus Bernvik magnus.bernvik@akademinvaland.gu.se

Göteborgs universitet Sonja Bjelobaba sonja.bjelobaba@gu.se

Göteborgs universitet Mats Blomberg mats.blomberg@ub.gu.se

Göteborgs universitet Emma Breding Strömberg emma.breding@gu.se

Göteborgs universitet Ninni Carlsson ninni.carlsson@socwork.gu.se

Göteborgs universitet Carina Carlund carina.carlund@svenska.gu.se

Göteborgs universitet Lena Dafgård lena.dafgard@gu.se

Göteborgs universitet Hans Ekelund hans.ekelund@akademinvaland.gu.se

Göteborgs universitet Sylva Frisk sylva.frisk@globalstudies.gu.se

Göteborgs universitet Catherine Gillo Nilsson catherine.gillo.nilsson@gu.se

Göteborgs universitet Tomas Grysell tomas.grysell@gu.se

Göteborgs universitet Minette Henriksson minette.henriksson@gu.se

Göteborgs universitet Margaretha Häggström margareta.haggstrom@gu.se

Göteborgs universitet Simon Ivarsson simon.ivarsson@saks.gu.se

Göteborgs universitet Anna Karlsson anna.karlsson@gu.se

Göteborgs universitet Jörgen Lundälv jorgen.lundalv@socwork.gu.se

Göteborgs universitet Silvana Naredi silvana.naredi@gu.se

Göteborgs universitet Samuel Nilsson ko@saks.gu.se

Göteborgs universitet Eva Ronström eva.ronstrom@sahlgrenska.gu.se

Göteborgs universitet Maria Sunnerstam maria.sunnerstam@gu.se

Göteborgs universitet Anette Wahlandt anette.wahlandt@ped.gu.se

Göteborgs universitet Eva West eva.west@ped.gu.se

Göteborgs universitet Karin Wikeby karin.wikeby@sahlgrenska.gu.se

Göteborgs universitet Anna Udén anna.uden@gu.se

Högskolan Dalarna Katherina Dodou kdo@du.se

Högskolan Dalarna David Gray dgy@du.se

Högskolan Dalarna Anton Grenholm agr@du.se

Högskolan Dalarna Monika Jansson mjn@du.se

Högskolan Dalarna Charlotte Lindgren cld@du.se

Högskolan Dalarna Jenny Lönnemyr jlm@du.se

Högskolan Dalarna Maria Neljesjö mnl@du.se

Högskolan Dalarna Ragnar Olafsson rol@du.se

Högskolan Dalarna Stefan Rodheim sro@du.se

Högskolan Dalarna Joacim Svensson jse@du.se

Högskolan Dalarna Ninni Wallfelt nwa@du.se

Högskolan Dalarna, Dala Sports Academy Jenny Isberg jis@du.se
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Högskolan Dalarna, Dala Sports Academy Emelie Westergren enb@du.se

Högskolan i Borås Cecilia Björkén Nyberg Cecilia.Bjorken-Nyberg@hh.se

Högskolan i Borås Sigrid Dentler sigrid.dentler@hb.se

Högskolan i Borås Anita Eklöf anita.eklof@hb.se

Högskolan i Borås Emelie Johansson emelie.johansson@sib.hb.se

Högskolan i Borås Lill Langelotz lill.langelotz@hb.se

Högskolan i Borås Tobias Ruhtenberg tobias.ruhtenberg@hb.se

Högskolan i Gävle Svante Brunåker sbr@hig.se

Högskolan i Gävle Tommy Gerdemark tgk@hig.se

Högskolan i Gävle Anna Hofsten ahf@hig.se

Högskolan i Gävle Jaana Kurvinen jke@hig.se

Högskolan i Gävle Katarina Löf katarina.lof@hig.se

Högskolan i Halmstad Max Angenius max.angenius@karen.hh.se

Högskolan i Halmstad Veronica Brock veronica.brock@hh.se

Högskolan i Halmstad Sofie Eriksson sofie.eriksson@karen.hh.se

Högskolan i Halmstad Vaike Fors vaike.fors@hh.se

Högskolan i Halmstad Hanne Göransson hanne.goransson@karen.hh.se

Högskolan i Halmstad Eva Hansson eva.hansson@hh.se

Högskolan i Halmstad Johan Lindström johan.lindstrom@hh.se

Högskolan i Halmstad Ana-Maria Nordström anamaria.nordstrom@karen.hh.se

Högskolan i Halmstad Fredrik Panzio fredrik.panzio@hh.se

Högskolan i Halmstad Sandra Sandberg sandra.sandberg@karen.hh.se

Högskolan i Halmstad Jeanette Sjöberg jeanette.sjoberg@hh.se

Högskolan i Halmstad Eva Strandell eva.strandell@hh.se

Högskolan i Halmstad Jenny Ståhl jenny.stahl@hh.se

Högskolan i Halmstad Gunnar Weber gunnar.weber@hh.se

Högskolan i Skövde Anna-Sofia Alklind Taylor anna-sofia.alklind.taylor@his.se

Högskolan i Skövde Erik Bergström erik.bergstrom@his.se

Högskolan i Skövde Thomas Fischer thomas.fischer@his.se

Högskolan i Skövde Susanne Gustavsson susanne.gustavsson@his.se

Högskolan i Skövde Sigbritt Karlsson rektor@his.se

Högskolan i Skövde Johani Karonen johani.karonen@his.se

Högskolan i Skövde Anita Kjellström anita.kjellstrom@his.se

Högskolan i Skövde Jessica Lindblom jessica.lindblom@his.se

Högskolan i Skövde Jana Rambusch jana.rambusch@his.se

Högskolan i Skövde Henrik Svensson henrik.svensson@his.se

Högskolan Kristianstad Lena Ahlin lena.ahlin@hkr.se

Högskolan Kristianstad Erik Albihn vordf@ksk.nu

Högskolan Kristianstad Helena Andersson helena.andersson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Maria Bäcke maria.backe@hkr.se

Högskolan Kristianstad Claes Dahlqvist claes.dahlqvist@hkr.se
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Högskolan Kristianstad Angerd Eilard angerd.eilard@hkr.se

Högskolan Kristianstad Ola Engelbrektsson Ola.engel90@gmail.com

Högskolan Kristianstad Magnus Evaldsson magnus.evaldsson@gmail.com

Högskolan Kristianstad Annika Fjelkner annika.fjelkner@hkr.se

Högskolan Kristianstad Maria Freij maria.freij@hkr.se

Högskolan Kristianstad Eva Gustavsson eva.gustavsson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Kerstin Herrström kerstin.herrstrom@hkr.se

Högskolan Kristianstad Anders Håkansson anders.hakansson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Pia Häggblom pia.haggblom@hkr.se

Högskolan Kristianstad Björn Jönsson Bjorn.jonsson@ksk.nu

Högskolan Kristianstad Kamilla Klonowska kamilla.klonowska@hkr.se

Högskolan Kristianstad Åsa Kronkvist asa.kronkvist@hkr.se

Högskolan Kristianstad Stina Larsson stina.larsson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Thomas Lindström thomas.lindstrom@hkr.se

Högskolan Kristianstad Carita Lundmark carita.lundmark@hkr.se

Högskolan Kristianstad Maria Melén Fäldt maria.melen@hkr.se

Högskolan Kristianstad Maria Nyberg maria.nyberg@hkr.se

Högskolan Kristianstad Viktoria Olsson viktoria.olsson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Mathias Persson mathias.persson@hkr.se

Högskolan Kristianstad Håkan Pihl rektor@hkr.se

Högskolan Kristianstad Kristoffer Pynnönen stoffe__effots@hotmail.com

Högskolan Kristianstad Ann-Sofi Rehnstam-Holm ann-sofi.rehnstam-holm@hkr.se

Högskolan Kristianstad Per Siljeklint per.siljeklint@hkr.se

Högskolan Kristianstad Camilla Siotis Ekberg camilla.siotis.ekberg@hkr.se

Högskolan Kristianstad Braco Veletanlic braco.veletanlic@hkr.se

Högskolan Kristianstad Dan Wirdefalk dan.wirdefalk@hkr.se

Högskolan Väst Urban Carlén urban.carlen@hv.se

Högskolan Väst Lena Lindhé lena.lindhe@hv.se

Högskolan Väst Anneli Martin anneli.martin@hv.se

Högskolan Väst Anna Roumbanis Viberg anna.roumbanis-wiberg@hv.se

Högskolan väst Thomas Winman thomas.winman@hv.se

Høgskolen i Sørøst-Norge Åsmund Aamaas asmund.aamaas@hit.no

Inkludera invest Golnaz Hashemzadeh Bonde golnaz.hashemzadeh@gmail.com

Inspera Truls Bøhm truls.bohm@inspera.com

Inspera Lars Willner lars.willner@inspera.com

Inspera Patrik Zackrisson patrik.zackrisson@inspera.com

Institutet för språk och folkminnen Susanna Karlsson susanna.karlsson@sprakochfolkminnen.se

itslearning Toni Dimovski toni.dimovski@itslearning.com

itslearning Lise Myrdal lise.myrdal@itslearning.com

jobs.ac.uk Martina Mallett martina.mallett@warwick.ac.uk

Jönköping International Business School Marcela Ramirez-Pasillas rammar@ju.se
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Jönköping Internationella Handelshögskolan Quang Evansluong quang.evansluong@ju.se

Jönköping University Sofia Kjellström sofia.kjellstrom@ju.se

Jönköping University Anna Rosengren anna.rosengren@ju.se

Karlstads universitet Annelie Bodén annelie.boden@kau.se

Karlstads universitet Helena Håkansson helena.hakansson@kau.se

Karlstads universitet Tony Ingemarsson tony.ingemarsson@kau.se

Karlstads universitet Lena E Johansson lena.e.johansson@kau.se

Karlstads universitet Mats Liljedahl mats.liljedahl@kau.se

Karlstads universitet Monica Schagerholm monica.schagerholm@kau.se

Karlstads universitet Lotta Svenneling lotta.svenneling@kau.se

Karolinska institutet Carina Ahlberg carina.ahlberg@ki.se

Karolinska institutet Lotta Arborelius lotta.arborelius@ki.se

Karolinska institutet Karin Båge karin.bage@ki.se

Karolinska institutet Maria Kvarnström maria.kvarnstrom@ki.se

Karolinska institutet Elisabet Lindgren elisabet.lindgren.1@ki.se

Karolinska institutet Alina Lingnau alina.lingnau@ki.se

Karolinska institutet Eva Lorentzon eva.lorentzon@ki.se

Karolinska institutet Cormac Mcgrath cormac.mcgrath@ki.se

Karolinska institutet Caroline Olsson caroline.olsson@ki.se

Karolinska institutet Ann-Kristin Sandberg ann-kristin.sandberg@ki.se

Karolinska institutet Henrik Schmidt henrik.schmidt@ki.se

Karolinska institutet Mohammed Seed Ahmed mohammed.seed-ahmed@ki.se

Karolinska institutet Carina Spratley Bois carina.bois@ki.se

Karolinska institutet Lars Uhlin lars.uhlin@ki.se

Karolinska institutet Jennifer Valcke jennifer.valcke@ki.se

Kungliga musikhögskolan Joakim Anterot joakim.anterot@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Anna Backman Bister anna.backman-bister@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Ola Bengtsson ola.bengtsson@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Åsa Bäverstam asa.baverstam@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Karin Hjertzell karin.hjertzell@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Anna Maria Koziomtzis annamaria.koziomtzis@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Erik Lanninger erik.lanninger@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Cecilia Rydinger Alin rektor@kmh.se

Kungliga musikhögskolan Ann Wallström ann.wallstrom@kmh.se

Kungliga tekniska högskolan Linda Barman lbarman@kth.se

Kungliga tekniska högskolan Simon Edström simoneds@kth.se

Kungliga tekniska högskolan Johan Gärdebo gardebo@kth.se

Kungliga tekniska högskolan Niclas Hjelm niclas.hjelm@sth.kth.se

Kungliga tekniska högskolan Viggo Kann viggo@csc.kth.se

Kungliga tekniska högskolan Lotta Nilsson lottan@kth.se

Kungliga tekniska högskolan Maria Weurlander mariaweu@kth.se
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Københavns universitet Jens Dolin dolin@ind.ku.dk

Ladok Mauritz Danielsson mauritz.danielsson@ladok.se

Liber AB Simon Dalili simon.dalili@liber.se

Liber AB Kristina Iritz Hedberg kristina.iritzhedberg@liber.se

Linköpings universitet Heino Ausmeel heino.ausmeel@liu.se

Linköpings universitet Margareta Bachrach Lindström margareta.bachrach-lindstrom@liu.se

Linköpings universitet Erica Byström erica.bystrom@liu.se

Linköpings universitet Peter Dalenius peter.dalenius@liu.se

Linköpings universitet Tommy Falk tommy.falk@liu.se

Linköpings universitet Karin Kjellgren karin.kjellgren@liu.se

Linköpings universitet Nina Nikku nina.nikku@liu.se

Linköpings universitet Sofia Nordmark sofia.nordmark@liu.se

Linköpings universitet Birgitta Piel birgitta.piel@liu.se

Linköpings universitet Monika Samuelsson monika.samuelsson@liu.se

Linköpings universitet Elaine Sjögren elaine.sjogren@liu.se

Linköpings universitet Teresia Svensson teresia.svensson@liu.se

Linköpings universitet Jörgen Ödalen jorgen.odalen@liu.se

Linneuniversitetet Håkan Hallmer hakan.hallmer@lnu.se

Linneuniversitetet Christina Nielsen christina.nielsen@lnu.se

Linnéuniversitetet Anna Alexandersson anna.alexandersson@lnu.se

Linnéuniversitetet Petter Boye petter.boye@lnu.se

Linnéuniversitetet Peter Diedrichs peter.diedrichs@lnu.se

Linnéuniversitetet Magnus Eriksson magnus.eriksson@lnu.se

Linnéuniversitetet Anna Eskilsson anna.eskilsson@lnu.se

Linnéuniversitetet Håkan Fleischer hakan.fleischer@lnu.se

Linnéuniversitetet Linda Fälth linda.falth@lnu.se

Linnéuniversitetet Anders Gerestrand anders.gerestrand@lnu.se

Linnéuniversitetet Birgitta Gillsjö birgitta.gillsjo@lnu.se

Linnéuniversitetet Anna Glarner anna.glarner@lnu.se

Linnéuniversitetet Marie Hedberg marie.hedberg@lnu.se

Linnéuniversitetet Henrik Hegender henrik.hegender@lnu.se

Linnéuniversitetet Åsa Lindström asa.lindstrom@lnu.se

Linnéuniversitetet Eva Lundberg eva.lundberg@lnu.se

Linnéuniversitetet Erika Olofsson erika.olofsson@lnu.se

Linnéuniversitetet Pia Palm pia.palm@lnu.se

Linnéuniversitetet Linda Reneland-Forsman linda.reneland@lnu.se

Linnéuniversitetet Katarina Rupar-Gadd katarina.rupar-gadd@lnu.se

Linnéuniversitetet Charlotte Silander charlotte.silander@lnu.se

Linnéuniversitetet Patrik Standar patrik.standar@lnu.se

Linnéuniversitetet Martin Stigmar martin.stigmar@lnu.se

Linnéuniversitetet Christoph Tiedtke christoph.tiedtke@lnu.se
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Linnéuniversitetet Lars Tomsmark lars.tomsmark@lnu.se

Linnéuniversitetet Tony Wågman tony.wagman@lnu.se

Linnéuniversitetet Anders Åberg anders.aberg@lnu.se

Luleå tekniska universitet Niclas Ekberg niclas.ekberg@ltu.se

Luleå tekniska universitet Monica Grape monica.grape@ltu.se

Luleå tekniska universitet Lennart Pettersson lennart.pettersson@ltu.se

Luleå tekniska universitet Susanne Westman susanne.westman@ltu.se

Lunds universitet Cajsa Andersson cajsa.andersson@kc.lu.se

Lunds universitet Sidika Basic sidika.basic@ahu.lu.se

Lunds universitet Johanna Bergqvist johanna.bergqvist@ahu.lu.se

Lunds universitet Maria Björklund maria.bjorklund@med.lu.se

Lunds universitet Eva Brodin eva.brodin@psy.lu.se

Lunds universitet Jens Ceder jens.ceder@med.lu.se

Lunds universitet Gudrun Edgren gudrun.edgren@med.lu.se

Lunds Universitet Sten Erici sten.erici@med.lu.se

Lunds universitet Angelika Fex angelika.fex@med.lu.se

Lunds universitet Åsa Forsberg asa.forsberg@ub.lu.se

Lunds universitet Christina Gummesson christina.gummesson@med.lu.se

Lunds universitet Maria Hedberg maria.hedberg@ahu.lu.se

Lunds universitet Thomas Hellmark thomas.hellmark@med.lu.se

Lunds universitet Ola Holmström ola.holmstrom@stu.lu.se

Lunds universitet Sara Håkansson sara.hakansson@englund.lu.se

Lunds universitet Kenneth Johansson kenneth.johansson@hist.lu.se

Lunds universitet Jonas Josefsson jonas.josefsson@uvet.lu.se

Lunds universitet Marine Karlsson marine.karlsson@med.lu.se

Lunds universitet Nicolette Karst nicolette.karst@med.lu.se

Lunds universitet Joakim Kembro joakim.kembro@tlog.lth.se

Lunds universitet Maria Larsson maria.larsson@ahu.lu.se

Lunds universitet Staffan Lindström staffan.lindstrom@ahu.lu.se

Lunds universitet Marita Ljungqvist marita.ljungqvist@ahu.lu.se

Lunds universitet Ramona Mattisson ramona.mattisson@med.lu.se

Lunds universitet Susanne Pelger susanne.pelger@science.lu.se

Lunds universitet Jenny Pobiega jenny.pobiega@stu.lu.se

Lunds universitet Ulf Ramberg ulf.ramberg@fek.lu.se

Lunds universitet Sara Santesson sara.santesson@kom.lu.se

Lunds universitet Anders Sonesson anders.sonesson@ahu.lu.se

Lunds universitet Anne Sundén anne.sunden@med.lu.se

Lunds universitet Ingrid Thulin ingrid.thulin@sam.lu.se

Lunds universitet Karl Wahlberg Jansson kalle@astro.lu.se

Lunds universitet Marie Wahlgren marie.wahlgren@food.lth.se

Lunds universitet Gun Wellbo gun.wellbo@ahu.lu.se
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Lunds universitet Lena Örnberg lena.ornberg@stu.lu.se

Lunds universitet/Lärosäten Syd Bo-Anders Jönsson bo-anders.jonsson@med.lu.se

Lunds universitets studentkårer Tillie Johansson ordf@mfskane.se

Lunds universitets studentkårer Björn Sanders ko@tlth.se

Lunds universitets studentkårer Jack Senften pres.fak@samvetet.lu.se

Lunds universitets studentkårer Cecilia Skoug ordf@lus.lu.se

Lunds universitets studentkårer Oskar Styf oskar.styf@gmail.com

Malmö högskola Dennis Augustsson dennis.augustsson@mah.se

Malmö högskola Mariette Bengtsson mariette.bengtsson@mah.se

Malmö högskola Josefin Bergfeldt josefin.bergfeldt@mah.se

Malmö högskola Sara Berglund sara.berglund@mah.se

Malmö högskola Lisa Bjernhager lisa.bjernhager@mah.se

Malmö högskola Mikael Björk mikael.bjork@mah.se

Malmö högskola Hugo Boothby hugo.boothby@mah.se

Malmö högskola Christel Brost christel.brost@mah.se

Malmö högskola Torsten Buhre torsten.buhre@mah.se

Malmö högskola Jenny Börjeson jenny.borjeson@karen.mah.se

Malmö högskola Ann-Mari Campbell ann-mari.campbell@mah.se

Malmö högskola Jonas Christensen jonas.christensen@mah.se

Malmö högskola Cecilia Christersson cecilia.christersson@mah.se

Malmö högskola Kristian Ekberg kristian.ekberg@mah.se

Malmö högskola Jörgen Ekman jorgen.ekman@mah.se
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